国寿安保基金管理有限公司关于旗下私募资产管理计划关

联交易管理的承诺公告

尊敬的投资者：

根据 2023 年 3 月修订并施行的《证券期货经营机构私募资产管

理业务管理办法》第六十六条规定，国寿安保基金管理有限公司（以

下称“管理人”）现就旗下私募资产管理计划后续关联交易管理作如

下承诺及风险提示：

1、对于资产管理合同禁止开展关联交易的资产管理计划，仍按

照资产管理合同约定执行。

2、对于资产管理合同约定关联交易开展前应逐笔征得投资者同

意方能开展的资产管理计划，仍按照资产管理合同约定执行，管理人

承诺将依据相关要求履行信息披露和监管报告义务。

3、对于资产管理合同事先统一授权同意管理人开展关联交易的

资产管理计划，管理人承诺即日起该等资产管理计划新增重大关联交

易（指管理人运用计划财产投资于管理人、托管人及前述机构的控股

股东、实际控制人或者其他关联方发行的证券或者承销期内承销的证

券,以及中国证监会、基金业协会规定的其他重大关联交易情形）按

照以下要求进行管理：

（1）重大关联交易开展前管理人应逐笔以书面方式（包括函件、

邮件以及资产管理合同约定的其他与委托人联系的方式）向投资者征

求意见。管理人在获得全体投资者同意后方能开展重大关联交易，未

获得全体投资者同意的不得开展重大关联交易。

（2）资产管理计划参与重大关联交易的，管理人应当按照公司

制度履行内部审批程序。根据管理人公司制度现行规定，关联交易发

生前关联交易发起业务部门需报合规管理部进行关联交易审查，合规

管理部会对关联交易出具审查意见。公司管理层负责对私募资产管理

计划的关联交易进行审批。

（3）资产管理人依据相关要求履行关于重大关联交易的信息披

露和监管报告义务。

对于资产管理合同事先统一授权同意管理人开展关联交易的资

产管理计划，一般关联交易（重大关联交易以外的关联交易为一般关

联交易，包括不限于资产管理计划投资资产管理人及其关联方管理的

公募基金，租用资产管理人及其关联方的交易席位以及法律法规规定

和资产管理人认定的其他关联交易）仍按照资产管理合同约定进行关

联交易管理，管理人承诺将依据相关要求履行信息披露和监管报告义

务。

管理人提示投资者注意：虽然管理人积极遵循资产委托人利益优

先的原则、遵守相关法律法规的规定进行操作，但仍可能因资产管理

人运用资产管理计划财产从事关联交易被监管部门认为存在利益输

送、内幕交易的风险，进而可能影响投资者的利益。关联交易涉及的

证券价格可能会出现下跌，从而使本计划收益下降，甚至带来本金损

失。此外，管理人运用计划财产从事关联交易时可能依照相关法律法

规、监管机构、自律组织的规定被限制相关权利的行使，进而可能影

响委托财产的投资收益。

本公告所列的关联方、重大关联交易与一般关联交易的划分标准，

系根据法律法规要求而制定。如该等法律法规发生修改或变更导致上

述范围调整的，资产管理人将根据本合同约定向委托人披露。

管理人后续将依据《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办

法》、《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》及相应资

产管理合同的约定、各资产管理计划实际情况开展资产管理合同修订

工作，修订完成后资产管理计划的关联交易管理以届时的合同约定为

准。

投资者也可通过资产管理人客服热线（4009-258-258）了解本次

公告事项。投资需谨慎。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2023 年 3月 30 日